
Tarifs
transports publics de genève et alentours
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Le réseau des transports publics  
de Genève et alentours est divisé en 10 zones. 

La zone 10 est la zone Tout Genève. 

Les zones 21, 22, 81, 82, 84, 85, 86, 87 et 90  
sont des zones de la région de Genève situées  
dans le canton de Vaud ou en France voisine. 

Le coût des titres de transport unireso varie  
en fonction du nombre de zones traversées. 

À noter : la zone 10 et la zone 22  
comptent chacune pour deux zones. Voir  

plan  

p. 10

Plus d’infos ? 
Appelez info mobilité unireso :  
0900 022 021 (CHF 0,94/appel depuis un réseau fixe)

Du lundi au vendredi : 7h00 – 19h00  
Le samedi : 9h00 – 17h00
Fermé les dimanches et jours fériés. 

tpg : 	 www.tpg.ch
SBB CFF FFS : 	 www.cff.ch
SMGN : 	 www.mouettesgenevoises.ch
TAC : 	 www.reseau-tac.fr
TPN : 	 www.bustpn.ch
SNCF/TER Rhône-Alpes : 	www.ter-sncf.com
Sat et Frossard : 	 www.frossard.eu et www.sat-autocars.com
Alpbus : 	 www.ratpdev-rhonealpes.com



Tarifs Tout Genève

Cartes journalières Tarif plein Tarif réduit(1) Tarif plein  
1re classe

Tarif réduit(1)  
1re classe

Carte journalière 10,60 CHF 7,60 CHF 17,50 CHF 12,50 CHF

Carte journalière dès 9h 8,00 CHF 5,60 CHF 13,20 CHF 9,20 CHF

Abonnements Tarif plein Tarif plein  
1re classe Tarif junior (3) Tarif senior (4) Tarif senior  

1re classe

Abonnement hebdomadaire transmissible (2) 38 CHF 65 CHF

Abonnement mensuel 70 CHF 119 CHF 45 CHF 50 CHF 85 CHF

Abonnement  mensuel transmissible (2) 110 CHF 187 CHF

Abonnement annuel 700 CHF 1190 CHF 450 CHF 500 CHF 850 CHF

Abonnement annuel transmissible (2) 1100 CHF 1870 CHF

Une carte journalière  
plein tarif est valable  

pour 2 personnes  
voyageant ensemble  

le samedi ou le dimanche.

Abonnement annuel  
= 2 mois offerts* !

(1) Tarif réduit : détenteurs de l’abonnement demi-tarif émis par les CFF  
voyageant sur le territoire suisse et jeunes entre 6 et 15 ans inclus.  

(2) Transmissible = non nominatif. 

(3) Junior = de 6 à 24 ans inclus.  

(4) Senior = dès l’âge légal AVS.

Les enfants de moins de 6 ans accompagnés voyagent gratuitement  
(maximum 8 enfants voyageant avec un adulte). 

* Par rapport à l’achat de 12 abonnements mensuels.
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Billets Tarif plein Tarif réduit(1) Tarif plein  
1re classe

Tarif réduit(1)  
1re classe

“Saut de puce“ (3 arrêts tpg maximum ou 
une traversée avec les Mouettes Genevoises)

2,00 CHF

“Tout Genève“ (validité : 60 minutes) 3,50 CHF 2,50 CHF 6,00 CHF 4,30 CHF



Tarifs régionaux 

Billets régionaux courts et billets zones 87 + 90 (Durée  de validité : 60 minutes)
Tarif plein Tarif  réduit(1) Tarif plein 1re classe Tarif réduit(1) 1re classe

3,40 CHF 2,80 € 2,40 CHF 2,00 € 6,00 CHF 5,00 € 4,20 CHF 3,50 €

Billets régionaux dès 3 zones (Durée de validité : 120 minutes -  La zone 10 compte double. Ex: zone 10 + zone 82 = 3 zones)
Tarif plein Tarif  réduit(1) Tarif plein 1re classe Tarif réduit(1) 1re classe

3 zones 4,80 CHF 4,00 € 2,90 CHF 2,40 € 8,40 CHF 7,00 € 5,10 CHF 4,30 €

4 zones 6,60 CHF 5,50 € 3,30 CHF 2,80 € 11,60 CHF 9,70 € 5,80 CHF 4,80 €

5 zones 8,40 CHF 7,00 € 4,20 CHF 3,50 € 14,70 CHF 12,30 € 7,40 CHF 6,20 €

6 zones + 9,80 CHF 8,20 € 4,90 CHF 4,10 € 17,20 CHF 14,30 € 8,60 CHF 7,20 €

(1) Tarif réduit : détenteurs de l’abonnement demi-tarif émis par les CFF voyageant sur  
le territoire suisse et jeunes entre 6 et 15 ans inclus.   

Les enfants de moins de 6 ans accompagnés voyagent gratuitement (maximum  
8 enfants voyageant avec un adulte). 

Les prix en euros sont indicatifs. Ils sont soumis à la fluctuation du taux de change.

Billets de raccordement  
Permet de prolonger votre voyage dans une zone française ou vau-
doise si vous possédez déjà un titre de transport Tout Genève.

Tarif plein Tarif  réduit(1)

Raccord zone 22 CHF 3,40 2,80 € CHF 2,40 2,00 €

Raccord zones  
22 + 90 ou 22 + 21

CHF 4,80 4,00 € CHF 2,90 2,40 €

Raccord zones  
21 + 22 + 90

CHF 6,60 5,50 € CHF 3,30 2,80 €

Raccord zone française CHF 1,70 1,40 €

Billets locaux  
Tarif plein

Billet local France (hors zone 82) CHF 1,40 1,20 €

Billet local zone 82 CHF 1,60 1,30 €

Cartes journalières Tarif plein Tarif  réduit(1) Tarif plein 1re classe Tarif réduit(1) 1re classe

Carte journalière 18,50 CHF 15,40 € 9,30 CHF 7,80 € 32,40 CHF 27,00 € 16,20 CHF 13,50 €

Carte journalière dès 9h 13,20 CHF 11,00 € 6,60 CHF 5,50 € 23,10 CHF 19,30 € 11,60 CHF 9,70 €

Zone 22  = 2 zones
Zone 10  = 2 zones

6 7



Abonnements régionaux courts et abonnements zones 87 + 90
Tarif adulte Tarif 1ère  classe adulte Tarif junior (3)

Abonnement hebdomadaire 37 CHF 31 € 64 CHF 54 € 25 CHF 21 €

Abonnement mensuel 73 CHF 61 € 128 CHF 107 € 49 CHF 41 €

Abonnement annuel 730 CHF 610 € 1 280 CHF 1 070 € 490 CHF 410 €

(1) Tarif réduit : détenteurs de l’abonnement demi-tarif émis par les CFF voyageant  
sur le territoire suisse et jeunes entre 6 et 15 ans inclus.   

(3) Junior = de 6 à 24 ans inclus en Suisse, de 6 à 25 ans inclus en France. 

Les enfants de moins de 6 ans accompagnés voyagent gratuitement  
(maximum 8 enfants voyageant avec un adulte). 

Abonnements régionaux dès 3 zones 

Tarif adulte 3 zones 4  z ones 5 zones 6 zones +

Abonnement hebdomadaire 49 CHF 41 € 62 CHF 52 € 72 CHF 60 € 83 CHF 69 €

Abonnement mensuel 97 CHF 81 € 123 CHF 103 € 144 CHF 120 € 165 CHF 138 €

Abonnement annuel 970 CHF 810 € 1 230 CHF 1 030 € 1 440 CHF 1 200 € 1 650 CHF 1 380 €

Tarif 1ère classe adulte

Abonnement hebdomadaire 85 CHF 71 € 108 CHF 90 € 126 CHF 105 € 145 CHF 121 €

Abonnement mensuel 170 CHF 142 € 215 CHF 179 € 252 CHF 210 € 289 CHF 241 €

Abonnement annuel 1 700 CHF 1 420 € 2 150 CHF 1 790 € 2 520 CHF 2 100 € 2 890 CHF 2 410 €

Tarif junior (3)

Abonnement hebdomadaire 35 CHF 29 € 44 CHF 37 € 51 CHF 43 € 59 CHF 49 €

Abonnement mensuel 69 CHF 58 € 87 CHF 73 € 102 CHF 85 € 117 CHF 98 €

Abonnement annuel 690 CHF 580 € 870 CHF 730 € 1 020 CHF 850 € 1 170 CHF 980 €

Les prix en euros sont indicatifs. Ils sont soumis à la fluctuation du taux de change.

* Par rapport à l’achat de 12 abonnements mensuels.

Abonnement annuel  

= 2 mois offerts* !
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Tarifs régionaux 
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